
 

    ______________Molėtų gimnazija , 191227820, Jaunimo g.5, LT- 33127 Molėtai_____________________ 
(įstaigos pavadinimas, kodas, adresas) 

 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOJE ATLIKTĄ KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMĄ 
2024-02-02 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie įstaigoje atliktą korupcijos tikimybės 

nustatymą 

Atsakymai Pastabos 

1 2 3 4 

1. Nurodykite kurioje įstaigos veiklos srityje buvo 

atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymas.  

Viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo sritis.  

2. Nurodykite analizuotą laikotarpį. Nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d.  

3. Nurodykite teisės aktus, kurie reglamentuoja 

įstaigos veiklos sritį, kurioje atliktas korupcijos 

pasireiškimo tikimybės nustatymas (įstatymai, 

nutarimai, įstaigos vadovo įsakymai, tvarkų aprašai ir kt.).  

Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymas. 

Viešųjų pirkimų tarybos direktoriaus Mažos vertės pirkimų 

aprašas. 

Molėtų rajono savivaldybės centralizuotų ir decentralizuotų 

viešųjų pirkimų vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas, 

patvirtintas Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. B6-14. 

Molėtų gimnazijos nuostatai, patvirtinti Molėtų rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 

B1-278. 

2023 m. birželio 1 d. Molėtų gimnazijos direktoriaus įsakymas 

Nr. V-146 „Dėl pareigybių, kurioms privaloma pateikti 

privačių interesų deklaraciją“. 

Vidaus kontrolės įgyvendinimo Molėtų gimnazijoje tvarkos 

aprašas, patvirtintas 2022 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-186. 

Molėtų gimnazijos direktoriaus 2024 m. sausio 18 d. įsakymas 

Nr. V- 5 „Dėl Molėtų gimnazijos viešųjų pirkimų 

organizatoriaus ir viešųjų pirkimų iniciatorių pagal sritis 

paskyrimo“. 

 

4. Nurodykite išvadas, kurios padarytos atlikus 

korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą 

nagrinėtoje veiklos srityje. 

1. Atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės analizę viešųjų 

pirkimų organizavimo, vykdymo ir kontrolės srityje, kurioje 

sudaromos procedūros bei sutartys, nustatyta, kad korupcijos 

pasireiškimo tikimybė neegzistuoja.  

2. Pranešimų apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas 

veikas ar kitus tapataus pobūdžio teisės pažeidimus Tarnyboje 

 



korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo laikotarpiu 

negauta.  

3. Atsižvelgiant į vertinimo metu nagrinėtus dokumentus, 

nustatyta, kad laikomasi viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo reglamento, todėl korupcijos rizikos veiksniai 

įstaigoje yra valdomi, pakanka kontrolės procedūrų. 

 

5. Nurodykite nustatytus korupcijos rizikos veiksnius, 

atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymą nagrinėtoje veiklos srityje. 

Neegzistuoja.  

6. Nurodykite ar numatytos korupcijos rizikos 

veiksnių mažinimo priemonės, atlikus korupcijos 

pasireiškimo tikimybės nustatymą nagrinėtoje 

veiklos srityje. 

-----------------  

7. Nurodykite numatytas įgyvendinti korupcijos 

rizikos veiksnių mažinimo priemones, atlikus 

korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą 

nagrinėtoje veiklos srityje. 

Vadovaujamės Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

spalio 29 d. Nr. B1-273 sprendimu ,,Dėl Molėtų rajono 

savivaldybės 2021-2024 metų korupcijos prevencijos 

programos patvirtinimo“ 

Nurodykite kiekvieną numatytą 

įgyvendinti korupcijos rizikos 

veiksnių mažinimo priemonę ir šios 

priemonės įgyvendinimo terminą 

(datą ar laikotarpį). 

8. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą 

atlikęs įstaigos darbuotojas (pareigos, vardas, 

pavardė).   

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rita Glinskienė  

Užpildė:  direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rita Glinskienė 
                                 (darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, parašas)      

     

Įstaigos vadovas: direktorė Rimutė Guobienė  
                                                 (vardas, pavardė, parašas)   


